
OBEC SUCHOVRŠICE KEO-W 1.11.156 / Uc06x

zpracováno:

strana:

15.1.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 882 000,00 151 933,670000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                1) 1 033 933,67

000000000 1112 26 000,00 1 499,520000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky         2) 27 499,52

000000000 1113 96 000,00 -196,360000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou           3) 95 803,64

000000000 1121 969 000,00 45 295,300000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               4) 1 014 295,30

000000000 1211 1 857 000,00 218 513,090000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       5) 2 075 513,09

000000000 1334 0,00 76,300000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo6) 76,30

000000000 1340 200 000,00 -6 549,000000 0000 000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,p7) 193 451,00

000000000 1341 12 000,00 -10,000000 0000 000 Poplatek ze psů                                             8) 11 990,00

000000000 1342 4 000,00 -800,000000 0000 000 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt                9) 3 200,00

000000000 1361 1 000,00 20,000000 0000 000 Správní poplatky                                            10) 1 020,00

000000000 1381 27 000,00 -1 510,810000 0000 000 Daň z hazardních her                                        11) 25 489,19

000000000 1382 0,00 111,500000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr12) 111,50

000000000 1511 230 000,00 3 004,330000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       13) 233 004,33

000000000 4116 74,00 -74,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   14) 0,00

000011781 4116 166 000,00 -166 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   15) 0,00

000013101 4116 583 963,00 -74 044,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   16) 509 919,00

000017027 4116 0,00 166 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   17) 166 000,00

104113013 4116 2 460,30 -0,020000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   18) 2 460,28

104513013 4116 11 502,70 0,020000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   19) 11 502,72

5 068 000,00 337 269,54 5 405 269,54celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 0,00 1 770,000000 2143 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       20) 1 770,00

000000000 2112 500,00 -332,000000 2143 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p21) 168,00

500,00 1 438,00 1 938,00celkem:2143Paragraf Cestovní ruch                                               *
000000000 2111 180 000,00 15 901,980000 2310 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       22) 195 901,98

180 000,00 15 901,98 195 901,98celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 2111 105 000,00 15 167,000000 3111 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       23) 120 167,00

105 000,00 15 167,00 120 167,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 2111 55 000,00 11 446,000000 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       24) 66 446,00

000000000 2132 230 000,00 -2 175,000000 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část25) 227 825,00

285 000,00 9 271,00 294 271,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2132 18 000,00 -5 100,000000 3613 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část26) 12 900,00

18 000,00 -5 100,00 12 900,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 2111 11 000,00 -228,000000 3722 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       27) 10 772,00

11 000,00 -228,00 10 772,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 2324 30 000,00 6 353,500000 3725 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   28) 36 353,50

30 000,00 6 353,50 36 353,50celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 2111 41 000,00 17 328,000000 6171 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       29) 58 328,00

000000000 2310 6 000,00 7 645,000000 6171 000 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodo30) 13 645,00

47 000,00 24 973,00 71 973,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 4134 0,00 593 000,000000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 31) 593 000,00

0,00 593 000,00 593 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 5 744 500,00 998 046,02 6 742 546,02

PŘÍJMY celkem 5 744 500,00 998 046,02 6 742 546,02

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5138 0,00 2 399,000000 2143 000 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                   32) 2 399,00

000000000 5139 2 500,00 -2 500,000000 2143 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            33) 0,00

000000000 5169 2 500,00 -2 500,000000 2143 000 Nákup ostatních služeb                                      34) 0,00

000000000 5194 2 000,00 353,000000 2143 000 Věcné dary                                                  35) 2 353,00

000000000 5221 0,00 2 000,000000 2143 000 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společno36) 2 000,00

7 000,00 -248,00 6 752,00celkem:2143Paragraf Cestovní ruch                                               *
000000000 5139 10 000,00 -8 494,000000 2212 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            37) 1 506,00

000000000 5169 30 000,00 -331,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                                      38) 29 669,00

000000000 5171 20 000,00 -20 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          39) 0,00

60 000,00 -28 825,00 31 175,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5021 14 000,00 -840,000000 2219 000 Ostatní osobní výdaje                                       40) 13 160,00



OBEC SUCHOVRŠICE KEO-W 1.11.156 / Uc06x

zpracováno:

strana:

15.1.2017

2
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 5

000000000 5139 4 000,00 -435,000000 2219 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            41) 3 565,00

000000000 5156 2 000,00 1 035,600000 2219 000 Pohonné hmoty a maziva                                      42) 3 035,60

000000000 5171 10 000,00 -10 000,000000 2219 000 Opravy a udržování                                          43) 0,00

000000000 6121 199 150,00 8 728,000000 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       44) 207 878,00

229 150,00 -1 511,40 227 638,60celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 6121 80 000,00 -3 632,000000 2221 000 Budovy, haly a stavby                                       45) 76 368,00

80 000,00 -3 632,00 76 368,00celkem:2221Paragraf Provoz veřejné silniční dopravy                          *
000000000 5021 11 000,00 -215,000000 2310 000 Ostatní osobní výdaje                                       46) 10 785,00

000000000 5139 50 000,00 -50 000,000000 2310 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            47) 0,00

000000000 5141 3 000,00 5,350000 2310 000 Úroky vlastní                                               48) 3 005,35

000000000 5151 185 000,00 -11 663,000000 2310 000 Studená voda                                                49) 173 337,00

000000000 5154 10 000,00 -3 177,490000 2310 000 Elektrická energie                                          50) 6 822,51

000000000 5163 3 600,00 -3 600,000000 2310 000 Služby peněžních ústavů                                     51) 0,00

000000000 5169 45 000,00 -7 836,000000 2310 000 Nákup ostatních služeb                                      52) 37 164,00

000000000 5171 30 000,00 4 866,000000 2310 000 Opravy a udržování                                          53) 34 866,00

000000000 6121 270 600,00 -1 967,900000 2310 000 Budovy, haly a stavby                                       54) 268 632,10

608 200,00 -73 588,04 534 611,96celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5169 60 000,00 -60 000,000000 2321 000 Nákup ostatních služeb                                      55) 0,00

000000000 5171 10 000,00 -10 000,000000 2321 000 Opravy a udržování                                          56) 0,00

70 000,00 -70 000,00 0,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5021 9 600,00 -800,000000 3314 000 Ostatní osobní výdaje                                       57) 8 800,00

000000000 5136 4 000,00 -101,000000 3314 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                58) 3 899,00

13 600,00 -901,00 12 699,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5021 4 400,00 1 600,000000 3319 000 Ostatní osobní výdaje                                       59) 6 000,00

000000000 5139 10 000,00 -10 000,000000 3319 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            60) 0,00

000000000 5154 2 000,00 -473,610000 3319 000 Elektrická energie                                          61) 1 526,39

000000000 5164 3 000,00 -2 000,000000 3319 000 Nájemné                                                     62) 1 000,00

000000000 5169 51 000,00 -24 015,000000 3319 000 Nákup ostatních služeb                                      63) 26 985,00

000000000 5175 3 000,00 -1 145,000000 3319 000 Pohoštění                                                   64) 1 855,00

000000000 5194 3 000,00 -3 000,000000 3319 000 Věcné dary                                                  65) 0,00

76 400,00 -39 033,61 37 366,39celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5171 250 000,00 -247 700,000000 3322 000 Opravy a udržování                                          66) 2 300,00

000011781 5171 0,00 237 886,000000 3322 000 Opravy a udržování                                          67) 237 886,00

250 000,00 -9 814,00 240 186,00celkem:3322Paragraf Zachování a obnova kulturních památek           *
000000000 5139 1 000,00 -711,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            68) 289,00

000000000 5169 3 000,00 -3 000,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      69) 0,00

000000000 5194 10 000,00 -440,050000 3399 000 Věcné dary                                                  70) 9 559,95

14 000,00 -4 151,05 9 848,95celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5021 3 600,00 -2 700,000000 3419 000 Ostatní osobní výdaje                                       71) 900,00

3 600,00 -2 700,00 900,00celkem:3419Paragraf Ostatní tělovýchovná činnost                              *
000000000 5139 10 000,00 -10 000,000000 3612 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            72) 0,00

000000000 5141 15 000,00 -2 495,880000 3612 000 Úroky vlastní                                               73) 12 504,12

000000000 5152 60 000,00 -24 443,650000 3612 000 Teplo                                                       74) 35 556,35

000000000 5154 20 000,00 -12 741,620000 3612 000 Elektrická energie                                          75) 7 258,38

000000000 5169 10 000,00 6 710,300000 3612 000 Nákup ostatních služeb                                      76) 16 710,30

000000000 5171 50 000,00 -3 329,000000 3612 000 Opravy a udržování                                          77) 46 671,00

165 000,00 -46 299,85 118 700,15celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5154 55 000,00 -447,980000 3631 000 Elektrická energie                                          78) 54 552,02

000000000 5171 60 000,00 2 145,000000 3631 000 Opravy a udržování                                          79) 62 145,00

115 000,00 1 697,02 116 697,02celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5192 0,00 10 344,000000 3632 000 Poskytnuté náhrady                                          80) 10 344,00

0,00 10 344,00 10 344,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 6119 36 300,00 49 005,000000 3635 000 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku   81) 85 305,00

36 300,00 49 005,00 85 305,00celkem:3635Paragraf Územní plánování                                            *
000000000 6123 100 000,00 -44 243,000000 3639 000 Dopravní prostředky                                         82) 55 757,00

100 000,00 -44 243,00 55 757,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 7 000,00 -7 000,000000 3721 000 Nákup ostatních služeb                                      83) 0,00

7 000,00 -7 000,00 0,00celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpadů                    *
000000000 5169 210 000,00 -17 688,530000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      84) 192 311,47

210 000,00 -17 688,53 192 311,47celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5169 90 000,00 -17 719,470000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      85) 72 280,53



OBEC SUCHOVRŠICE KEO-W 1.11.156 / Uc06x

zpracováno:

strana:

15.1.2017

3
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 5

90 000,00 -17 719,47 72 280,53celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5329 0,00 19 307,000000 3744 000 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní ú86) 19 307,00

0,00 19 307,00 19 307,00celkem:3744Paragraf Protierozní, protilavinová a protipožární ochra *
000000000 5011 0,00 12 872,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu87) 12 872,00

000000000 5021 20 000,00 -12 480,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                                       88) 7 520,00

000000000 5031 0,00 5 586,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z89) 5 586,00

000000000 5032 0,00 2 004,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          90) 2 004,00

000000000 5132 4 000,00 -1 000,000000 3745 000 Ochranné pomůcky                                            91) 3 000,00

000000000 5137 30 000,00 -30 000,000000 3745 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           92) 0,00

000000000 5139 20 000,00 -4 077,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            93) 15 923,00

000000000 5156 25 000,00 -13 517,100000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      94) 11 482,90

000000000 5169 55 000,00 28 717,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      95) 83 717,00

000000000 5171 10 000,00 -5 599,000000 3745 000 Opravy a udržování                                          96) 4 401,00

000000000 5901 50 000,00 -50 000,000000 3745 000 Nespecifikované rezervy                                     97) 0,00

000013101 5011 435 320,00 -55 203,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu98) 380 117,00

000013101 5031 109 105,00 -14 061,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z99) 95 044,00

000013101 5032 39 538,00 -5 337,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          100) 34 201,00

000013101 5424 0,00 557,000000 3745 000 Náhrady mezd v době nemoci                                  101) 557,00

104100000 5031 0,00 459,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z102) 459,00

104100000 5032 0,00 165,280000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          103) 165,28

104113013 5031 459,00 -459,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z104) 0,00

104113013 5032 165,28 -165,280000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          105) 0,00

104500000 5031 0,00 2 146,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z106) 2 146,00

104500000 5032 0,00 772,720000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          107) 772,72

104513013 5031 2 146,00 -2 146,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z108) 0,00

104513013 5032 772,72 -772,720000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          109) 0,00

801 506,00 -141 538,10 659 967,90celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5321 500,00 -349,500000 4349 000 Neinvestiční transfery obcím                                110) 150,50

500,00 -349,50 150,50celkem:4349Paragraf Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupi *
000000000 5321 1 000,00 -1 000,000000 5311 000 Neinvestiční transfery obcím                                111) 0,00

1 000,00 -1 000,00 0,00celkem:5311Paragraf Bezpečnost a veřejný pořádek                            *
000000000 5019 4 500,00 -4 500,000000 5512 000 Ostatní platy                                               112) 0,00

000000000 5039 1 500,00 -1 500,000000 5512 000 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem  113) 0,00

000000000 5137 56 500,00 -3 301,160000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           114) 53 198,84

000000000 5139 11 000,00 -5 008,840000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            115) 5 991,16

000000000 5152 13 000,00 904,650000 5512 000 Teplo                                                       116) 13 904,65

000000000 5154 7 000,00 -2 013,190000 5512 000 Elektrická energie                                          117) 4 986,81

000000000 5156 12 000,00 -6 501,000000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                                      118) 5 499,00

000000000 5163 500,00 365,000000 5512 000 Služby peněžních ústavů                                     119) 865,00

000000000 5167 26 000,00 -22 844,000000 5512 000 Služby školení a vzdělávání                                 120) 3 156,00

000000000 5169 21 000,00 4 145,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      121) 25 145,00

000000000 5171 10 000,00 -10 000,000000 5512 000 Opravy a udržování                                          122) 0,00

000000000 5175 2 000,00 -2 000,000000 5512 000 Pohoštění                                                   123) 0,00

165 000,00 -52 253,54 112 746,46celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5023 553 000,00 -2 345,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                   124) 550 655,00

000000000 5031 109 000,00 -772,000000 6112 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z125) 108 228,00

000000000 5032 50 000,00 -410,000000 6112 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          126) 49 590,00

712 000,00 -3 527,00 708 473,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5173 300,00 -300,000000 6114 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            127) 0,00

000098071 5021 16 000,00 -3 810,000000 6114 000 Ostatní osobní výdaje                                       128) 12 190,00

000098071 5139 500,00 -211,000000 6114 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            129) 289,00

000098071 5173 0,00 175,000000 6114 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            130) 175,00

000098071 5175 1 667,00 -659,000000 6114 000 Pohoštění                                                   131) 1 008,00

18 467,00 -4 805,00 13 662,00celkem:6114Paragraf Volby do Parlamentu ČR                                      *
000000000 5011 250 000,00 -1 889,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu132) 248 111,00

000000000 5021 1 000,00 -1 000,000000 6171 000 Ostatní osobní výdaje                                       133) 0,00

000000000 5031 62 500,00 -484,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z134) 62 016,00

000000000 5032 22 500,00 -139,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          135) 22 361,00

000000000 5136 2 500,00 2 150,000000 6171 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                136) 4 650,00

000000000 5137 40 000,00 -13 218,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           137) 26 782,00

000000000 5139 45 000,00 -2 283,380000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            138) 42 716,62

000000000 5152 170 000,00 -23 599,000000 6171 000 Teplo                                                       139) 146 401,00

000000000 5154 110 000,00 -23 696,110000 6171 000 Elektrická energie                                          140) 86 303,89



OBEC SUCHOVRŠICE KEO-W 1.11.156 / Uc06x

zpracováno:

strana:

15.1.2017

4
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 5

000000000 5161 6 500,00 -3 116,000000 6171 000 Poštovní služby                                             141) 3 384,00

000000000 5162 25 000,00 -1 443,000000 6171 000 Služby telekomunikací a radiokomunikací                  142) 23 557,00

000000000 5166 15 000,00 -6 772,000000 6171 000 Konzultační, poradenské a právní služby                    143) 8 228,00

000000000 5167 20 000,00 -6 382,000000 6171 000 Služby školení a vzdělávání                                 144) 13 618,00

000000000 5168 60 000,00 4 105,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.techno145) 64 105,00

000000000 5169 40 000,00 -6 248,420000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      146) 33 751,58

000000000 5171 20 000,00 60 251,000000 6171 000 Opravy a udržování                                          147) 80 251,00

000000000 5172 10 000,00 6 674,000000 6171 000 Programové vybavení                                         148) 16 674,00

000000000 5173 15 000,00 608,000000 6171 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            149) 15 608,00

000000000 5175 2 500,00 161,000000 6171 000 Pohoštění                                                   150) 2 661,00

000000000 5194 3 000,00 -226,000000 6171 000 Věcné dary                                                  151) 2 774,00

000000000 5321 5 000,00 -1 600,000000 6171 000 Neinvestiční transfery obcím                                152) 3 400,00

000000000 5361 1 500,00 -1 500,000000 6171 000 Nákup kolků                                                 153) 0,00

000000000 5362 2 000,00 -1 818,000000 6171 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   154) 182,00

000000000 5901 369 425,00 -369 425,000000 6171 000 Nespecifikované rezervy                                     155) 0,00

000000000 6121 279 501,00 -199 584,360000 6171 000 Budovy, haly a stavby                                       156) 79 916,64

000000000 6130 4 840,00 215 648,360000 6171 000 Pozemky                                                     157) 220 488,36

1 582 766,00 -374 825,91 1 207 940,09celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5163 5 000,00 250,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     158) 5 250,00

5 000,00 250,00 5 250,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
000000000 5345 0,00 593 000,000000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům                        159) 593 000,00

0,00 593 000,00 593 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 5 421 489,00 -272 050,98 5 149 438,02

VÝDAJE celkem 5 421 489,00 -272 050,98 5 149 438,02

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 -5 900 000,00 -1 261 517,000000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účte160) -7 161 517,00

000000000 8124 -230 400,00 -8 580,000000 0000 000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostř161) -238 980,00

-6 130 400,00 -1 270 097,00 -7 400 497,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 -6 130 400,00 -1 270 097,00 -7 400 497,00

FINANCOVÁNÍ celkem -6 130 400,00 -1 270 097,00 -7 400 497,00



OBEC SUCHOVRŠICE KEO-W 1.11.156 / Uc06x

zpracováno:

strana:

15.1.2017

5
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 5

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

1XXX 4 306 000,00 411 387,54 4 717 387,54XXXXXXXX DAŇOVÉ PŘÍJMY                                                                    

2XXX 701 364,00 67 776,48 769 140,48XXXXXXXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY                                                               

4XXX 6 783 767,00 518 882,00 7 302 649,00XXXXXXXX PŘIJATÉ TRANSFERY                                                            

PŘÍJMY celkem 11 791 131,00 998 046,02 12 789 177,02

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 22 400,00 -248,00 22 152,00XXXX2143 Cestovní ruch                                                                          

XXXX 60 000,00 -28 825,00 31 175,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 230 150,00 -1 511,40 228 638,60XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                           

6121 80 000,00 -3 632,00 76 368,0000002221 Budovy, haly a stavby                                                             

XXXX 608 200,00 -73 588,04 534 611,96XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 70 000,00 -70 000,00 0,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 15 600,00 -901,00 14 699,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 86 000,00 -39 033,61 46 966,39XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                       

XXXX 250 000,00 -9 814,00 240 186,00XXXX3322 Zachování a obnova kulturních památek                              

XXXX 14 000,00 -4 151,05 9 848,95XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 4 200,00 -2 700,00 1 500,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 170 040,00 -46 299,85 123 740,15XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 115 000,00 1 697,02 116 697,02XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                     

5192 0,00 10 344,00 10 344,0000003632 Poskytnuté náhrady                                                                

XXXX 36 300,00 49 005,00 85 305,00XXXX3635 Územní plánování                                                                    

6123 100 000,00 -44 243,00 55 757,0000003639 Dopravní prostředky                                                               

XXXX 7 000,00 -7 000,00 0,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 210 000,00 -17 688,53 192 311,47XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 90 000,00 -17 719,47 72 280,53XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

5329 0,00 19 307,00 19 307,0000003744 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrov

XXXX 811 926,00 -141 538,10 670 387,90XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

5321 500,00 -349,50 150,5000004349 Neinvestiční transfery obcím                                                 

XXXX 1 000,00 -1 000,00 0,00XXXX5311 Bezpečnost a veřejný pořádek                                              

XXXX 165 600,00 -52 253,54 113 346,46XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 712 000,00 -3 527,00 708 473,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

5021 16 000,00 -3 810,00 12 190,0000006114 Ostatní osobní výdaje                                                             

5139 500,00 -211,00 289,0000006114 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5173 300,00 -125,00 175,0000006114 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5175 1 667,00 -659,00 1 008,0000006114 Pohoštění                                                                                 

XXXX 1 587 766,00 -374 825,91 1 212 940,09XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 5 000,00 250,00 5 250,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

5345 0,00 593 000,00 593 000,0000006330 Převody vlastním rozpočtovým účtům                                 

VÝDAJE celkem 5 471 149,00 -272 050,98 5 199 098,02

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX -6 130 400,00 -1 270 097,00 -7 400 497,00XXXXXXXX Financování                                                                              

FINANCOVÁNÍ celkem -6 130 400,00 -1 270 097,00 -7 400 497,00



OBEC SUCHOVRŠICE KEO-W 1.11.156 / Uc06x

zpracováno:

strana:

15.1.2017

6
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 5

Zpracoval: Šedová Jana    dne: 15.1.2017

Schváleno usnesením 182/21/2017                                                  na zasedání dne 20.12.2017.


